ac bonis dicit generaliter omnibus totaliter et plenarie inoppor-
 tando et subacti palam libere publico a per expostum recognovit.
 Quia josi tui et suum conventus Patrum discalceatorum Sigm:
 hinc pinguem varietate cauent ac se pstat in scribit no-
 mie Magnifici et Paracleti Dubravolli Succanevari S. P. d.
 m. h. n. s. et Ludov. Alexandrum Zydovoli et Benktuhen
 et Amvdam Ducevdua Samuela Melitii Archidiaconum et Af.
 fricalem Sigmithen eorum postor de Dispitione Pastamexana
 per olim Ludov. Helvianum Zablika Doctorem Palmen more
 certamen rem et Conditionum in ead. Testamento expostum cor-
 fero condonibus eodem Excentor quod pndeloga huerat
 Amgeri ob pferanam sibi Recognoscere tunc Conacur. f. r. h.
 one p. r. n. a. legatorum et aliam Conetorum sibi realem p. r. a. m.
 Jan. f. a. r. o. n. e. a. g. u. e. r. a. n. t. et libere p. r. o. n. a. n. t. h. o. c. i. q. Testam. e. a.
 omibus illis Conditionibus p. r. i. v. i. d. a. n. t. i. b. u. s. e. s. s. e. n. t. i. a. n. t. e.
 p. r. o. h. i. b. e. n. t.

**Actum in Castro Premislensi Fe-
 ria Sexta post Festum Sancte
 Agnehis Virginis & Martyris p.
 xima Anno Domini Millesimo
 Sexcentesimo Sexce-
 tesimo Quingagesimo Quarto
 Cebrowskisch Congru Aduita-
 litas mutua**

23/11
1654

comparere et personaliter coram Officio et M. p. d. Jan. Casner
 Capitaneas Sigmithen Rehibet Christophorus Cebrowski et

Anna de Rodonia coniuges natus sibi p[ro] se ab una Consorte
 vero cum eadem Mani dicitur in Turoni Pruzgabit personal
 a p[ro]prietaria et d[omi]nos ad in fructu recognoscenda consensu p[ro]p[ri]e
 ab altera sibi n[on] et corpus eque a Tomi d[omi]nos d[omi]nos
 Lundon[um] h[ab]it[ati]o[n]e p[ro]p[ri]e et consensu n[on] d[omi]nos
 s[er]va[re] d[omi]nos p[ro]p[ri]e d[omi]nos Lundon[um] quodam a[n]d[re]e
 tenem a[n]d[re]e de cum d[omi]nos s[er]va[re] ne bonis d[omi]nos generat[ur] a
 m[er]it[is] totaliter et p[ro]p[ri]e n[on] p[ro]p[ri]e a[n]d[re]e h[ab]it[ati]o[n]e
 p[ro]p[ri]e habere p[ro]p[ri]e a[n]d[re]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
 illorum d[omi]nos s[er]va[re] p[ro]p[ri]e n[on] p[ro]p[ri]e. Quia p[ro]p[ri]e sibi
 m[er]it[is] et i[n]d[em] d[omi]nos a l[ib]er[is] d[omi]nos generat[ur] bonorum
 d[omi]nos h[ab]it[ati]o[n]e et Obligatione m[er]it[is] et i[n]d[em] d[omi]nos
 Lundon[um] p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e. Neq[ue] a[n]d[re]e argenti p[ro]p[ri]e
 n[on] d[omi]nos d[omi]nos d[omi]nos d[omi]nos d[omi]nos d[omi]nos
 t[er]rit[or]i[is] sup[er]p[ro]p[ri]e d[omi]nos n[on] h[ab]it[ati]o[n]e et in p[ro]p[ri]e h[ab]it[ati]o[n]e
 m[er]it[is] d[omi]nos d[omi]nos et d[omi]nos ad p[ro]p[ri]e v[er]o p[ro]p[ri]e
 d[omi]nos d[omi]nos d[omi]nos d[omi]nos d[omi]nos d[omi]nos
 m[er]it[is] et concedat sibi v[er]o modo d[omi]nos p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
 Noblem Christophorem p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e de Ha
 lue d[omi]nos p[ro]p[ri]e d[omi]nos p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e bona genera
 l[ib]er omnia d[omi]nos p[ro]p[ri]e d[omi]nos d[omi]nos d[omi]nos d[omi]nos
 p[ro]p[ri]e n[on] d[omi]nos d[omi]nos d[omi]nos d[omi]nos d[omi]nos d[omi]nos
 etate omnib[us] et singulis d[omi]nos d[omi]nos d[omi]nos d[omi]nos qui
 d[omi]nos d[omi]nos p[ro]p[ri]e et p[ro]p[ri]e d[omi]nos d[omi]nos et p[ro]p[ri]e
 d[omi]nos. Post mortem vero e[us]dem Consortis bona p[ro]p[ri]e
 omnia sup[er]p[ro]p[ri]e d[omi]nos Mani p[ro]p[ri]e ad d[omi]nos d[omi]nos
 e[us]dem Mani h[ab]it[ati]o[n]e d[omi]nos d[omi]nos d[omi]nos d[omi]nos
 Consortis p[ro]p[ri]e n[on] d[omi]nos et d[omi]nos d[omi]nos d[omi]nos

37

Si prius persona Nobilitatis hinc de familia Portuensis qua
 ipsam Mantua non emerit a fine statul Mantua bona ge
 neratim omnia statul Portuensis morte de reliqua ad a
 iure dno et dignitate omnibus et singulis commodis et
 emolumentis rebus habeat et possideat illis quiesce et
 pauca infra post mortem deo eorum Mariti bona ead
 statul omnia superius expressa statul Portuensis propria ad
 successores eorum Portuensis sine quavis contradictione
 ducunt statul Mantua plene iure redibunt et deinceps
 hinc de hinc in similibus edicantur

Laporski et Cbroniski
mutuo sese Metant.

Consentes personaliter coram Offo et Albo presentibus Castellanus
 Capitaneis Legum hinc Simon Laporski Alexander et
 Janoey ab una et Christophoro de Labolozki Cbroniski
 atq; Anna de Rodaue Coniuges Lani iure ab altera Mantua
 quod solus parte Contrahens cum eorum Mantua uti dicitur
 tunc Coniugalis aucte et gratia ac utriusq; ad infirmitate re
 cognoscenda contractu Lani mentis et Corporis sponte a Ter
 nis Albus Lani Londoniis hinc quibuslibet personis et co
 presentibus recedendo. Refert vero Patrem Legum hinc
 Londoni quoad aucte et gratia aucte et gratia ac bonis
 sub generaliter omnibus et singulis et generatim incorporando atq;
 sub hac forma libere publicae ac per se ipsum recognoverunt
 et quilibet illorum fecerit hinc pro inter se recipit Quia